______________________________________________________________________

Avenida Londrina, n° 1764, Jardim Independência, Sarandi-Pr, Tel. (44) 3264-4870

OFÍCIO GAB. N° 219/2025 - SMSA

Sarandi, 14 de agosto de 2025.

Ao Senhor

Fabio de Oliveira Bernardo

Chefe de Gabinete

Prefeitura Municipal de Sarandi-PR

Assunto: Resposta ao Oficio n° 1537/2025.

Excelentíssimo Senhor,

  A Autarquia Águas de Sarandi - SMSA vem, por meio de seu

Diretor-Geral, encaminhar a Vossa Senhoria resposta ao solicitado no Ofício

n°1537/2025.

  Informo, por meio deste, que há previsão para a substituição da

rede de água no local solicitado, a qual está incluída no planejamento que

contempla também a substituição da rede na área central. Contudo, a

execução do referido serviço está condicionada à disponibilidade de recursos,

seja por meio da arrecadação ou de investimentos.

Aproveito o ensejo para renovar os protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

CESAR AUGUSTO FOSS

Diretor-Geral

Águas de Sarandi-SMSA

CESAR AUGUSTO
FOSS:68686528953

Assinado de forma digital por CESAR
AUGUSTO FOSS:68686528953
Dados: 2025.08.14 11:30:37 -02'00'